contrato inicial, ou seja, de 18 de março de 2022 à 18 de março de 2023, mantidas as demais 
cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial, para prestação serviços de limpeza pública, 
coleta de lixo, jardinagem com capina, pintura de meio fio e poda de arvores, na sede e interior 
do município, pelo valor total de R$ 2.261.500,00(dois milhões  duzentos e sessenta um mil e 
quinhentos reais). R$ O valor mensal deste contrato é de R$188.458,33(Cento e oitenta oito mil 
quatrocentos e cinquenta oito reais e trinta e três centavos). As despesas decorrentes do 
presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 na dotação 
orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 18 de março de 2022. Ubiraci 
Rocha Levi – Prefeito Municipal